ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE

Rua Vitória, 503 – Centro – Fone/Fax (49) 3355-0012 – prefeitura@lajeadogrande.sc.gov.br

CNPJ/MF nº 95.993.077/0001-16 – CEP 89.828-000 – Lajeado Grande – Santa Catarina

ATA DO RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

Aos vinte e quatro  dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um, às quinze horas, reuniram-

se no Departamento de  Recursos Humanos do Município de Lajeado Grande, os membros da

Comissão, nomeada pelo Decreto nº 018/2021, de dezoito de fevereiro de dois  mil e vinte e um, para

análise de  possíveis recursos  da  chamada pública para a função de Técnico em enfermagem.

  Após análise da documentação e já que não houve recursos protocolados, fica divulgado o

resultado final, na seguinte ordem:

1. Cargo: Técnico em enfermagem: Cargo: Técnico em enfermagem:

N.

Incrição

NOME Habilitação Horas de Curso Tempo de Experiência na

função

Classificação

FINAL

001 Jessica

Gaboardi

Felski

Curso Técnico

Coren

Não apresentou  05 anos  e 09 meses 2º

002 Sidiane Milena

Tomaluski

Curso Técnico

Coren

80 horas Não

comprovou/apresentou

1º

 Obs: Classificação realizada  pelo primeiro   criterio de  desempate: maior  nº de horas  de curso

conforme item 2.3/A do edital.

 Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que segue assinada pelos membros da

Comissão.

Presidente: Vanessa Freschi                          Secretário: Nadia Inez Foresti

Membro: Talya Caregnatto

Lajeado Grande SC , 24 de fevereiro de 2021.